


SAKSLISTE / REFERAT

Møtetype	SMU / SU Skolemiljøutvalg / Samarbeidsutvalgsmøte	
Uke	SU-møte, uke 11, 14.03.2024. kl. 1600.	
Sted	Personalrom, Ganddal skole	
Møteleder	Gyro Dahle Dragsnes	
Referent	Gyro Dahle Dragsnes	
Kalt inn:	Foreldrerepresentanter: Inger Anne Netland og Camilla Støckert, Lærerrepresentanter: May Kristin Øgreid og Mette Aamodt, Andre ansatte-representant: Ørjan Vigrestad, Utvalgs-representant: Rune Rosland, Rektor: Gyro Dahle Dragsnes.	
Forfall:	Arnt Egil Rørtvedt meldt forfall.	

Sak:	Saker til behandling:	Ansvar tidsfrist
Sak 1/24:	Godkjenning referat: <ul style="list-style-type: none"> - Høstens andre SU-møte ble avlyst, grunnet stort fravær og ingen saker til behandling. Kun referat fra 16.10.2023. 	
2/24:	Info/Saker fra SMU: <ul style="list-style-type: none"> - Elevrådet er forelagt tall fra elevundersøkelsen, og 7.trinn har arbeidet spesielt med mobbetallene, da resultatene viser fallende motivasjon og økende mobbetall. Tiltak og info vil bli presentert for SU. Innspill ønskes. - FAU vil gjennomføre Foreldreforedrag 13.mai 2024, hvor tema vil være inkludering/mobbing/nettmobbing. Her er elevrådsleder og nestleder invitert til aktiv deltakelse. - Gjennomgang av skolens resultatvurdering. <p>Vedtak: Ganddal SU vedtar at skolen og lærerne fortsetter det gode arbeidet med å involvere elevene, foresatte og kollegiet i skolens praksis og at alle spiller på lag for å øke kritisk tenkning hos elevene, åpenhet og håndtering blant de voksne, samt undersøkning, oppfølging og tiltak initiert i praksis på skolen.</p>	
3/24:	Økonomi:	

	<ul style="list-style-type: none"> - Forslag til budsjett 2024: - Framlegging av enkelt oppsatt budsjett, med oversikt over de største utgiftspostene. - Skolen ser at merforbruket må strammes inn, og at eventuell overtallighet må behandles, ved at vikarstillinger ikke vil bli erstattet. - Skolens behov: Nytt møtebord, storskjerm med vegghengt arm, skillevegger bibliotek legges inn etter at pristilbud er innhentet. <p>Vedtak: Ganddal SU vedtar forslaget som foreligger. Su vedtar også at merforbruket strammes inn ved at vikarstillinger ikke blir erstattet. Forslaget om innkjøp av nevnte møbler og skjerm støttes av Ganddal SU.</p>	
4/24:	<p>Mål for kommende skoleår:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Studietur til Valencia, november 2024. - Lokal skolerute. - Inkludering blir hovedsatsingsområdet for Ganddal skole sett i sammenheng med simulering, initiert av universitetet i Valencia. - Skolen skal ha en utvidet utviklingssamtale med skolesjefen i begynnelsen av juni, hvor resultatene fra Udir sin Ståstedsanalyse blir utgangspunkt for det videre pedagogiske utviklingsarbeidet. Utviklingssamtalen og resultatene fra Ståstedsanalysen danner utgangspunktet for skolens treårige utviklingsplan. Skolen vil gjennomføre en enklere utgave av utviklingssamtalene i de kommende to årene, før ny ståstedsanalyse vil bli gjennomført og danne grunnlaget for en ny treårig plan i det videre. - Mål om heving av leseferdigheten videreføres som målsetting. <p>Vedtak: Ganddal SU vedtar forslaget som mål for kommende skoleår, med følgende satsinger: Inkludering - faglig og sosialt, utvikling av leseferdigheter for alle elevene våre, økt motivasjon og trivsel, lavest mulig mobbetall og faglige utviklingsmål ut fra resultatene fra Ståstedsanalysen.</p>	
4/24:	<p>Trygt og godt læringsmiljø:</p> <ul style="list-style-type: none"> - SMU og elevråd fortsetter med arbeidet rundt trygt og godt lærings og skolemiljø. Pågående utviklingsarbeid. <p>Vedtak: Ganddal SU vedtar at skolen fortsetter med det kontinuerlige arbeidet for å sikre et mest mulig trygt og godt skole- og læringsmiljø for alle elevene våre.</p>	
5/24:	<p>Eventuelt:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Foreløpig vedtatt skolerute legges frem, med forslag til Ganddal skoles lokale skolerute. Skoleruten vedtas slik den foreløpig foreligger (Sandnes kommunes skolerute) Ganddal skoles lokale skolerute, med flytting av planleggingsdagen oppsatt 3.påskedag, fremskyndes til 14.november 2024. - Høring ang ny opplæringslov og Sandne kommunes forskrifter: 	

	<p>Forslag til høring tekst, meldt inn til høringer om lokale forskrifter til ny opplæringslov og SFO-vedtekter.</p> <p>Ganddal Skoles SU støtter forslaget til forskrift om Sandnesskolens skoleregler slik de er foreskrevet.</p> <p>Ganddal SU støtter videre at forslaget om at SU, FAU og Elevrådet videreføres for å sikre lokaldemokratiet.</p> <p>Ganddal SU støtter forslaget til vedtekter som beskrevet, om å beholde øvre grense på 10 skoledager i løpet av et skoleår, til innvilget permisjon, dersom permisjonstiden ikke omfatter viktige gjennomføringer av kartleggingsprøver, nasjonale prøver eller eksamen.</p> <p>Ganddal SU støtter forslag til forskrift om hovedmålform som beskrevet.</p> <p>Ganddal SU støtter forslag til forskrift om nye SFO-vedtekter, som beskrevet.</p> <p>Vedtak: Ganddal SU vedtar</p>	
--	---	--